hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 29.07.2025
Tehnički list proizvoda
SRT01255A
hager.com/ba
SRT01255A
Tehničke karakteristike
Funkcije
Klasa tačnosti 1
Snaga
Snaga 0,70 VA
Ukupni gubitak snage pri IN 1,91 W
Dimenzije
Promjer otvora 18,50 mm
Visina 72,70 mm
Širina 44,50 mm
Dubina 62,20 mm
Visina otvora 11 mm
Širina otvora 18,50 mm
Frekvencija
Frekvencija 50 - 60 Hz
Napon
Nazivni izolacijski napon Ui 3000 V
Uvjeti korištenja
Radna temperatura -20 - 55 °C
Temperatura skladištenja/transporta -20 - 70 °C
Sigurnost
Ingress Protection (IP) klasa IP20
Električna struja
Maks. intenzitet primara 125 A
Maks. intenzitet sekundara 5 A
Instalacija, montaža
Montiranje na DIN šina
Montažna ploča